

The DESSERTS Menu

Classic banoffee pie 4.99

With clotted cream ice cream

Millionaire's caramel cheesecake 4.99

Sprinkled with chocolate-coated toffee popcorn.
served on an indulgent drizzle of toffee sauce



Luxury dairy ice cream and sorbet 4.59

Your choice of three scoops from the following
delicious flavours:

Clotted cream • Chocolate • Naturally vegan vanilla  •
Mince pie • Lemon sorbet •



Bakewell tart 4.49

Served warm, with double cream and cherry compote

Sticky toffee & date pudding 4.99

Served warm with clotted cream ice cream

Eccles cake shortbread 4.99

Served warm with mince pie ice cream

Chocolate & coconut torte 4.99

On a crumbly nut base. Served with Beechdean naturally vegan vanilla ice cream

Kentish Bramley apple & blackberry crumble pie 4.49

Served warm with custard

Rhubarb & custard sponge 4.49

Light sponge topped with a crunchy golden syrup crumble. Served warm with custard

Triple-chocolate brownie 4.99



Served warm, with chocolate ice cream and chocolate sauce

*20p will be donated to Macmillan Cancer Support**



British cheese board and crackers for one 5.49

A tasty mix of mature Cheddar, Stilton and soft, creamy Brie
– with grapes, celery and caramelised red onion chutney

 Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. * May contain alcohol. All weights are approximate prior to cooking.

*For every triple-chocolate brownie sold, £0.20 plus VAT will be paid to Macmillan Cancer Support (paid to Macmillan Cancer Support Trading Limited a wholly owned subsidiary of Macmillan Cancer Support to which it gives all of its taxable profits) a registered charity in England & Wales (261017), in Scotland (SC039907) and in the Isle of Man (604).

Full allergen information on the ingredients in the food we serve is available upon request – please speak to a member of the team.

Please be aware that all our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present, as well as other allergens, therefore we cannot guarantee that any food item is completely 'free from' traces of allergens. Our menu descriptions do not list all ingredients. Some dishes may contain alcohol which may not be listed on the menu. Please ask your server before ordering if you are concerned about the presence of allergens in your food. Full allergen information is also available at www.oldenglishinns.co.uk

HOT DRINKS

Coffees

	regular	large
Espresso	1.99	2.29
Americano	2.29	2.49
Caffè latte	2.59	2.89
Cappuccino	2.59	2.89
Mocha	2.59	2.89

All of our coffees are also available as decaf or, if you like your coffee with more of a kick, you can ask your server for an extra shot

Hot chocolate and teas

Deluxe hot chocolate 2.99

Served with whipped cream and marshmallows



Hot chocolate 2.59

Tea 2.29

A variety of teas is available, including a great selection of Twinings' fruit and herbal teas, please ask for more details

Fancy some cake with that hot drink? We've got a delicious selection of cakes – just ask your server

SPECIALITIES

Jameson Irish coffee

Baileys coffee

AFTER-DINNER DRINKS

Martell VS



Taylor's LBV



Rémy Martin VSOP



Baileys



Johnnie Walker



Grand Marnier



Glenfiddich



Disaronno



Suitable for vegetarians. Suitable for vegans. * Contains alcohol. † May contain fish bones or shell. All weights are approximate prior to cooking.

† For every triple-chocolate brownie sold, £0.20 plus VAT will be paid to Macmillan Cancer Support (paid to Macmillan Cancer Support Trading Limited a wholly owned subsidiary of Macmillan Cancer Support to which it gives all of its taxable profits) a registered charity in England & Wales (261017), in Scotland (SC039907) and in the Isle of Man (604).

Full allergen information on the ingredients in the food we serve is available upon request – please speak to a member of the team.

Scampi may contain one or more tails. Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Please be aware that all our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present, as well as other allergens, therefore we cannot guarantee that any food item is completely 'free from' traces of allergens. Our menu descriptions do not list all ingredients. Some dishes may contain alcohol which may not be listed on the menu. Please ask your server before ordering if you are concerned about the presence of allergens in your food. Full allergen information is also available at www.oldenglishinns.co.uk

SP18964/173824